
 

 
 

UCHWAŁA NR XX/360/16       

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego powierzenia prowadzenia regionalnych 
placówek opiekuńczo – terapeutycznych na terenie województwa podkarpackiego 
w drodze otwartego konkursu przewidzianego zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2014.1118 z póź. zm.) 
 
 
Działając na podstawie § 19 ust 2 Statutu Województwa Podkarpackiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 
1999r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 1999r. Nr 28, poz.1247, z 2002r. Nr 54, poz. 1101, z 2008r. Nr 55, poz.1449) oraz  art. 183 
ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U.  2015. 332 t.j.),  
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego wyraża pozytywne stanowisko w sprawie powierzenia 
prowadzenia regionalnych placówek opiekuńczo – terapeutycznych na terenie województwa 
podkarpackiego w drodze otwartego konkursu przewidzianego zgodnie z ustawą z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2014.1118 z póź. 
zm.). 
 

§ 2 
  
Wykonanie powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


